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FISE EVALUARE

FISA EVALUARE : PROIECTARE SI INGINERIE

Denumire capitole si subcapitole

Proiectare si inginerie

1. Proiectare — faza proiect tehnic

a. proiect tehnic

b. DTAC

C. caiete de sarcini

d. detalii de executie

e. verificarea tehnica a proiectarii

2. Documentatii necesare pt obtinerea acordurilor, avizelor
si autorizatiilor aferente obiectivului de investitii

3. Cheltuieli pentrut expertiza tehnica efectuata la constructii
(modernizari, consolidari, etc.), daca este cazul
4.Asistenta tehnica din partea proiectantului

FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST TIGRU

Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate
Lucrari de constructie

1.Terasamente

- Sapatura manuala mc 25.00
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat mc 22.60
e Cofraje mp 39.50
e Pardoseli din beton mp 45.00
e Zidarie mc 32.70
e Beton armat C16/20 mc 3.30
e Confectii metalice kg 50.00



Tencuieli interioare
Tencuieli exterioare
Sarpanta
¢ Invelitori din tigla
3.1zolatii
e Hidroizolatie
4.Instalatie electrica
e Asigurarea imprejmuiri cu gard electric
e Stalpi iluminat
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110
6.Instalatie de incalzire ,ventilatie ,climatizare
7.Instalatie de alimentare cu energie termica
8.Imprejmuire garduri
e Sapatura
e Beton simplu C12/15
e Cofraje
e Imprejmuire plase cu rame
9.Amenajare
e Sapatura
e Betonarmat C12/15
e Hidroizolatii
e Cofraje
10.Amenajari bunastare animale
e Arbori si arbusti
Zona nisip
Arbori uscati
Biuta pamant

FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST LEU

Sistem de cablu si resorturi pentru hranire
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mp
mp

mp
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m
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mc
mc
m
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mc
mp
mp
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mp

buc
buc
buc

Denumire capitole si subcapitole
Lucrari de constructie

1.Terasamente
- Sapatura manuala
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat
Cofraje
Pardoseli din beton
Zidarie
Beton armat C16/20
Confectii metalice
Tencuieli interioare

UM

mc

mc
mp
mp
mcC
mcC
kg

mp

109.00
109.00
52.25
73.20

25.20

112.00
4.00
15.00
45.00
45.00

54.00
60.50
44.80
112.00

50.00
37.50
125.00
50.00

12.00
12.00
4.00
1.00

1.00

Cantitate

26.80

26.20
42.00
50.00
34.50

6.00
50.00
93.00



e Tencuieli exterioare

e Sarpanta
e Invelitori din tigla
3.1zolatii

e Hidroizolatie
4.Instalatie electrica

e Asigurarea imprejmuiri cu gard electric

e Stalpi iluminat
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110
6.Instalatie de incalzire ,ventilatie ,climatizare
7.Instalatie de alimentare cu energie termica
8.Imprejmuire garduri

e Sapatura

e Beton simplu C12/15

e Cofraje

e Imprejmuire plase cu rame
9.Amenajare

e Sapatura

e Betonarmat C12/15

e Hidroizolatii

e Cofraje
10.Amenajari bunastare animale

e Arbori si arbusti
Zona nisip
Arbori uscati
Biuta pamant

mp
mp
mp

mp

m

buc
m
mp
mp

mc
mc
mc
m

mc
mc
mp
mp

buc
mp
buc
buc

Sistem de cablu si resorturi pentru hranire  buc

93.00
57.75
80.90

27.00

130.00
4.00
15.00
50.00
50.00

62.70
70.20
52.00
130.00

50.00
37.50
125.00
50.00

12.00
12.00
4.00
1.00
1.00

FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST JAGUAR

Denumire capitole si subcapitole
Lucrari de constructie

1.Terasamente
- Sapatura manuala
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat
Cofraje
Pardoseli din beton
Zidarie
Beton armat C16/20
Confectii metalice
Tencuieli interioare

UM

mc

mc
mp
mp
mcC
mc
kg

mp

Cantitate

19.00

20.60
25.20
30.00
20.70

3.60
50.00
55.80



e Tencuieli exterioare mp

e Sarpanta mp
e Invelitori din tigla mp
3.1zolatii
¢ Hidroizolatie mp
4.Instalatie electrica
e Asigurarea imprejmuiri cu gard electric m
e Stalpi iluminat buc
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110 m
6.Instalatie de incalzire ,ventilatie ,climatizare mp
7.Instalatie de alimentare cu energie termica mp
8.Imprejmuire garduri
e Sapatura mc
e Beton simplu C12/15 mc
e Cofraje mc
e Imprejmuire plase cu rame m
9.Amenajare
e Sapatura mc
e Betonarmat C12/15 mc
e Hidroizolatii mp
e Cofraje mp
10.Amenajari bunastare animale
e Arbori si arbusti buc
e Zona nisip mp
e Arbori uscati buc
¢ Biuta pamant buc
e Sistem de cablu si resorturi pentru hranire  buc

55.80
36.00
50.40

16.20

90.00

4.00
12.00
30.00
30.00

37.60
42.10
31.20
90.00

50.00
37.50
125.00
50.00

12.00
12.00
4.00
1.00
1.00

FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST CAPRIOR

Denumire capitole si subcapitole UM
Lucrari de constructie

1.Terasamente

- Sapatura manuala mc
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat C12/15 mc
e Cofraje mp
e Pardoseli din beton mp
e Structura adapost din lemn de rasinoase mp
e Invelitori din tigla mp
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110 m

8.Imprejmuire garduri

Cantitate

18.00

6.00
12.00
20.00
20.00

25.00
16.00



e Sapatura mc 49.30
e Beton simplu C12/15 mc 52.20
e Cofraje mc 40.90
e Imprejmuire plase cu rame m 118.0
FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST PONEI
Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate

Lucrari de constructie

1.Terasamente

- Sapatura manuala mc 18.00
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat C12/15 mc 6.00
e Cofraje mp 12.00
e Pardoseli din beton mp 20.00
e Structura adapost din lemn de rasinoase mp 20.00
Invelitori din tigla mp 25.00
5. Instalatu sanitare teava PVC D=110 m 16.00
8.Imprejmuire garduri
e Sapatura mc 49.30
e Beton simplu C12/15 mc 52.20
e Cofraje mc 40.90
e Imprejmuire plase cu rame m 118.00

FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST ASIN

Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate
Lucrari de constructie

1.Terasamente

- Sapatura manuala mc 18.00
2.Constructie —rezistenta +arhitectura

e Beton armat C12/15 mc 6.00

e Cofraje mp 12.00

e Pardoseli din beton mp 20.00

e Structura adapost din lemn de rasinoase mp 20.00

e Invelitori din tigla mp 25.00

5.Instalatii sanitare teava PVC D=110 m 16.00



8.Imprejmuire garduri

Sapatura

Beton simplu C12/15
Cofraje

Imprejmuire plase cu rame

FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST LUP

mc
mc
mc

Denumire capitole si subcapitole

Lucrari de constructie

1.Terasamente
- Sapatura manuala
2.Constructie —rezistenta +arhitectura

Beton armat C12/15
Cofraje

Pardoseli din beton
Zidarie

Beton armat C16/20
Confectii metalice
Tencuieli interioare
Tencuieli exterioare
Sarpanta

Invelitori din tigla

4.Instalatie electrica

Asigurarea imprejmuiri cu gard electric
Stalpi iluminat

5.Instalatii sanitare teava PVC D=110
8.Imprejmuire garduri

Sapatura

Beton simplu C12/15
Cofraje

Imprejmuire plase cu rame

UM

mc

mc
mp
mp
mc
mc
kg

mp
mp
mp
mp

m
buc
m

mc
mc
mc
m

49.30
52.20
40.90
118.00

Cantitate

22.10

7.80
5.80
35.00
11.00
1.80
50.00
55.00
55.00
41.50
57.80

125.00
2.00
12.00

80.80
48.50
43.00
125.00



FISA EVALUARE LUCRARI

: ADAPOST NUTRIE

Denumire capitole si subcapitole
Lucrari de constructie

2.Constructie —rezistenta +arhitectura

e Beton armat C12/15

o Cofraje

e Pardoseli din beton

e Zidarie

e Confectii metalice
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110
8.Imprejmuire garduri

e Sapatura

e Beton simplu C12/15

e Cofraje

e Imprejmuire plase cu rame
9.Amenajare

e Sapatura

e Betonarmat C12/15

e Hidroizolatii

e Cofraje
10.Amenajari bunastare animale

e Arbori si arbusti

e Biuta pamant

e Sistem de cablu si resorturi pentru hranire

UM Cantitate
mc 2.60
mp 4.20
mp 2.00
mc 4.80
kg 50.00

m 5.00

mc 4.40
mc 5.30
mc 8.80
m 22.00

mc 0.60

mc 0.80

mp 4.40

mp 4.80

buc 4.00

buc 1.00

buc 1.00



FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST BROASCA TESTOASA SI PORC DE

GUINEEA
Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate
Lucrari de constructie
1.Terasamente
- Sapatura manuala mc 8.90
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat mc 2.60
e Cofraje mp 4.20
e Pardoseli din beton mp 2.00
e Zidarie mc 4.80
e Confectii metalice kg 50.00
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110 m 5.00
8.Imprejmuire garduri
e Sapatura mc 4.40
e Beton simplu C12/15 mc 5.30
e Cofraje mc 8.80
e Imprejmuire plase cu rame m 22.00
9.Amenajare
e Sapatura mc 0.60
e Betonarmat C12/15 mc 0.80
e Hidroizolatii mp 4.40
e Cofraje mp 4.80
10.Amenajari bunastare animale
e Arbori si arbusti buc 4.00

e Zona nisip mp 1.00



FISA EVALUARE LUCRARI : ADAPOST URS

Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate
Lucrari de constructie

1.Terasamente

- Sapatura manuala mc 28.00
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Pardoseli din beton mp 66.00
e Garduri interioare m 12.00
e Confectii metalice kg 50.00
e Tencuieli interioare mp 86.00
e Placari exterioare cu lemn mp 92.00
4.Instalatie electrica
e Asigurarea imprejmuiri cu gard electric m 110.00
e Stalpi iluminat buc 2.00
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110 m 15.00
8.Imprejmuire garduri
e Sapatura mc 52.00
e Beton simplu C12/15 mc 57.50
e Cofraje mc 42.80
e Imprejmuire plase cu rame m 110.00
9.Amenajare
e Sapatura mc 50.00
e Betonarmat C12/15 mc 37.50
e Hidroizolatii mp 125.00
e Cofraje mp 50.00
10.Amenajari bunastare animale
e Arbori si arbusti buc 12.00
e Zonanisip mp 12.00
e Arbori uscati buc 4.00
¢ Biuta pamant buc 1.00
[ ]

Sistem de cablu si resorturi pentru hranire  buc 1.00



FISA EVALUARE LUCRARI : VOLIERE PORUMBEI ,SOIM VINDIREL
FAZANI, CORBI ULIU SORECAR , GAINI, BIBILICI

Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate
Lucrari de constructie

2.Constructie —rezistenta +arhitectura

e Beton armat C12/15 mc 21.90
e Cofraje mp 39.50
e Confectii metalice kg 50.00
e Structura adapost din lemn de rasinoase mp 40.00
5.Instalatii sanitare teava PVC D=110 m 15.00
8.Imprejmuire garduri
e Sapatura mc 35.10
e Betonsimplu C12/15 mc 39.30
e Cofraje mc 29.10
e Imprejmuire plase cu rame m 73.00
9.Amenajare
e Sapatura mc 12.50
e Betonarmat C12/15 mc 9.40
e Hidroizolatii mp 32.00
e Cofraje mp 12.50
10.Amenajari bunastare animale
e Arbori si arbusti buc 12.00
e Zonanisip mp 6.00

e Arbori uscati buc 4.00



FISA EVALUARE LUCRARI

: PAVILION MAIMUTE

Denumire capitole si subcapitole
Lucrari de constructie

1.Terasamente
- Sapatura manuala
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat C12/15
Cofraje
Pardoseli din beton
Zidarie
Beton armat C16/20
Confectii metalice
Finisaje interioare
Finisaje exterioare
Terasa
Compartimentari plase sudate
Usi metalice cu plasa
Usi din lemn
Tamplarie aluminiu
e Luminator
3.1zolatii
e Hidroizolatie
4.Instalatie electrica
e Conductori corpuri de iluminat aparataj
5.Instalatii sanitare
6.Instalatie de incalzire ,soba teracota
7.Instalatie de alimentare cu energie termica
8.Inchidere valiera
e Imprejmuire plase cu rame
10.Amenajari bunastare animale
e Barne din lemn
Funii cu noduri
Arbori si arbusti
Arbori uscati
Plase pentru hranire

UM

mc

mc
mp
mp
mc
mc

mp
mp
mp
mp
buc
buc
buc
buc

mp

buc
buc
buc
ml

mp

buc
buc
buc
buc
buc

Cantitate

37.50

19.70
93.80
49.30
1.90
29.70
120.00
110.00
89.40
55.50
16.40
3.00
2.00
2.00
1.00

55.50

1.00

1.00

1.00
60.00

520.00

8.00
8.00
6.00
4.00
2.00



FISA EVALUARE LUCRARI : AMENAJARI EDUCATIONALE

Denumire capitole si subcapitole UM
Lucrari de constructie

2.Constructie —rezistenta +arhitectura

e Constructie rustica din lemn de rasinoase =~ mp
4.Instalatii electrice

e Conductori ,corpuri de iluminat si aparataj buc

Dotari
1.Monitoare tip Touschscreen buc

Cantitate

20.00

1.00

6.00



FISA EVALUARE LUCRARI : CARANTINA ANIMALE

Denumire capitole si subcapitole
Lucrari de constructie

1.Terasamente
- Sapatura manuala
2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat C12/15
Cofraje
Pardoseli din beton
Zidarie
Beton armat C16/20
Confectii metalice
Tencuieli interioare
Finisaje exterioare
Terasa
Pardoseli gresie
Placaje faianta
e Tamplarie
3.1zolatii
e Hidroizolatie
4.Instalatie electrica
e Conductori corpuri de iluminat aparataj
5.Instalatii sanitare —grup sanitar
6.Instalatie de incalzire ,ventilatie ,climatizare
e Corpuri incalzire
7.Instalatie de alimentare cu gaze naturale
8.Imprejmuire garduri
e Sapatura
e Betonsimplu C12/15
e Cofraje
e Imprejmuire plase cu rame

Dotari
1.Masa chirurgicala
2.Dulap produse medicale
3.Lampa chirurgicala
4.Frigider
5.Sterilizator instrumente chirurgicale
6.Trusa chirurgicala
7.Trusa osteosinteza
8.Microscop optic binocular

UM

mc

mc
mp
mp
mc
mc

mp
mp
mp
mp
mp
mp

mp

buc
buc

buc
ml

mc
mc
mp

buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc

Cantitate

37.50

19.70
93.80
50.00
12.20
32.50
80.00
110.00
79.20
50.00
49.30
57.00
17.00

55.50

1.00
1.00

4.00
80.00

49.20
55.10
40.80
102.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00



FISA EVALUARE LUCRARI : BUCATARIE SI CAMERA FRIGORIFICA

Denumire capitole si subcapitole
Lucrari de constructie

2.Constructie —rezistenta +arhitectura
e Beton armat C12/15
Cofraje
Pardoseli din beton
Zidarie
Beton armat C16/20
Confectii metalice
Tencuieli interioare
Finisaje exterioare
Terasa
Pardoseli gresie
Placaje faianta
e Tamplarie
3.1zolatii
e Hidroizolatie
4.Instalatie electrica
e Conductori corpuri de iluminat aparataj
5.Instalatii sanitare —grup sanitar
6.Instalatie de incalzire ,ventilatie ,climatizare
e Corpuri incalzire
7.Instalatie de alimentare cu gaze naturale
8.Imprejmuire garduri
Sapatura
Beton simplu C12/15
Cofraje
Imprejmuire plase cu rame

Utilaje

1. Instalatie camera frigorifica -1 buc aferenta pentru 30 mp

UM

mc
mp
mp
mc
mcC
kg
mp
mp
mp
mp
mp
mp

mp

buc
buc

buc
ml

mc
mc
mp

Cantitate

19.70
93.80
50.00
12.20
32.50
80.00
110.00
79.20
50.00
49.30
57.00
17.00

55.50

1.00
1.00

4.00
80.00

49.20
55.10
40.80
102.00



FISA EVALUARE LUCRARI : REABILITARE UTILITATI

Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate

Lucrari de constructie

1. Retea canalizare (tub pvc d200) ml 300.00
2. Platforma de gunoi

e Platforma betonata mp 30.00
e Zidarie mc 7.20
e Tencuieli mp 48.00
e Bazin retentie buc 1.00



FISA EVALUARE LUCRARI : AMENAJARE PENTRU PROTECTIA
MEDIULUI

Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate

Lucrari de constructie
1.Terasamente ,replantari arbori ,plantari de arbori buc 1.00
si arbusti ,gazon ,stabilizari descarcari drenaje



FISA EVALUARE LUCRARI : IMPREJMUIRE GRADINA ZOOLOGICA

Denumire capitole si subcapitole UM Cantitate

Lucrari de constructie
1.Gard exterior ha 2.40



FISA EVALUARE LUCRARI

: LOC DE JOACA

Denumire capitole si subcapitole

e o o o

Complex de joaca copii
Leagane ,

topogane ,

Turnuri

Balansoar

Groapa de nisip

UM

buc
buc
buc
buc

mp

Cantitate

2.00
2.00
2.00
2.00

6.00



